

Fernsten & Partners AB

559323-3082

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Johan Taschkov Fernsten, Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att äga och förvalta andra bolag som bedriver parti- och detaljhandel samt servicerörelse genom kommission eller egen försäljning, att förvalta, köpa och sälja aktier och andra värdehandlingar, att genom delägarskap utveckla och finansiera andra bolag, att förvärva och äga varumärkeslicenser samt idka varumärkesuppbyggnad, att bedriva handel med metaller, petroleumprodukter samt kemikalier, att bedriva entreprenadarbete inom byggnadsbranschen, förvärva, äga och förvalta fast och lös egendom, att äga och förvalta veteranbilar, att bedriva rörelse inom formgivning och mode, att bedriva agenturrörelse och handel med fotografiska produkter, att förmedla export- och importaffärer, företrädesvis inom verkstadsindustrin, träindustrin, textilindustrin och livsmedelsindustrin, att bedriva konsultverksamhet inom området för mobila informationstjänster och programvaruutveckling, att bedriva tillverkning, marknadsföring och försäljning av konsumentprodukter företrädesvis inom livsmedel, kläder, böcker, mediaprodukter, leksaker, heminredningsprodukter, hushållsapparater, möbler, textilier, skönhetsprodukter, hygienprodukter, smycken, accessoarer och varor inom läkemedelsområdet, inköp av sådana varor samt service och administration till samma koncern hörande företag. Bolagets verksamhet omfattar inte tillståndspliktig värdepappersrörelse enligt lagen (1991:981) om värdepappersrörelse eller sådan tillståndspliktig finansieringsrörelse som omfattas av lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under december 2024 etablerade bolaget ett helägt dotterbolag, H2 Security AB (559523-3825), med syfte att expandera koncernens verksamhet inom säkerhetstjänster. Det nya bolaget förväntas påbörja operativ verksamhet under det fjärde kvartalet 2025 och utgöra en strategiskt viktig del av koncernens framtida affärsprofil.

Vidare har nya affärsområden inom bygg och anläggning tillkommit under året som en tillfällig men affärsdriven satsning för att möta marknadsbehov och nyttja interna resurser. Dessa aktiviteter har bedrivits under moderbolagets regi.

Under året har bolaget även vidgat sin kundbas inom befintlig verksamhet, vilket har medfört en marginell ökning av omsättningen jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 227 016	889 989	769 965	163 234
Resultat efter finansiella poster	119 158	-57 593	156 745	48 848
Soliditet (%)	33	19	50	54

Omsättningen för 2024 ökade med cirka 37 % jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras främst av en breddning av bolagets verksamhet tillfälligt inom bygg- och anläggningssektorn samt ett ökat inflöde av nya kunder inom bolagets befintliga affärsområden. De sammantagna effekterna av dessa åtgärder har bidragit till en positiv omsättningsutveckling under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	83 038	-57 593	50 445
Balanseras i ny räkning		-57 593	57 593	0
Årets resultat			99 247	99 247
Vid årets utgång	25 000	25 445	99 247	149 692

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 445
Årets resultat	99 247
Summa	124 692

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	30 000
Balanseras i ny räkning	94 692
Summa	124 692

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 227 016	889 989
Övriga rörelseintäkter		0	654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 227 016	890 643
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-372 418	-393 067
Personalkostnader	2	-731 689	-553 888
Övriga rörelsekostnader		0	-970
Summa rörelsekostnader		-1 104 107	-947 925
Rörelseresultat		122 909	-57 282
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 751	-311
Summa finansiella poster		-3 751	-311
Resultat efter finansiella poster		119 158	-57 593
Resultat före skatt		119 158	-57 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 911	0
Årets resultat		99 247	-57 593

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	26 900	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 900	0
Summa anläggningstillgångar		26 900	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		247 538	101 373
Övriga fordringar		1	0
Summa kortfristiga fordringar		247 539	101 373
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 349	170 761
Summa kassa och bank		181 349	170 761
Summa omsättningstillgångar		428 888	272 134
Summa tillgångar		455 788	272 134
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 445	83 038
Årets resultat		99 247	-57 593
Summa fritt eget kapital		124 692	25 445
Summa eget kapital		149 692	50 445
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	28 012
Skatteskulder		19 911	32 364
Övriga skulder		279 689	154 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 496	6 496
Summa kortfristiga skulder		306 096	221 689
Summa eget kapital och skulder		455 788	272 134

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	26 900
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	26 900
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	26 900
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Fernsten & Partners AB, 559323-3082
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Patrik Johan Taschkov Fernsten
Patrik Johan Taschkov Fernsten
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-31

Matilda Sofia Fernsten
Matilda Sofia Fernsten
Styrelseledamot
2025-07-31